
Proposta del Servizio Affari Generali e Legali
N°  212  del 18/05/2010

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO 

n° 168/C  del 24/05/2010

OGGETTO Rettifica  Delibera  n°148/C  del  10/05/2010  avente  ad  oggetto: 
“Approvazione  schema di  Convenzione  con  l’A.s.l.  n°  3  di  Nuoro  per 
Servizio di Cardiostimolazione dal 01/05/2010 al 31/12/2010”. 

SU PROPOSTA del Direttore del Servizio Affari Generali e Legali

VISTA  la  delibera  n°148/C  del  10/05/2010 avente  ad oggetto:  “Approvazione  schema di 
Convenzione con l’A.s.l. n° 3 di Nuoro per Servizio di Cardiostimolazione dal 01/05/2010 al 
31/12/2010”;

RITENUTO di rettificare, a seguito di successivi accordi intercorsi con la ASL n°3 di Nuoro, 
l’art. 1 e l’art. 4 dello schema di Convenzione allegato alla Succitata delibera così come di 
seguito indicato:

art.1 “L’Azienda S.L. n°3 di Nuoro autorizza il Responsabile del Servizio di Laboratorio di 
Elettrofisiologia ed Elettrostimolazione presso il Reparto di Cardiologia ed UTIC della ASL 
n°3 di Nuoro, Dr.ssa Letizia Stochino o, in caso di sua indisponibilità, altro Dirigente Medico 
del  Servizio  succitato,  a  prestare  la  propria  opera  di  medico  esperto  per  l’attività  del 
Laboratorio di Cardiostimolazione della Azienda S.L. n°4 di Lanusei”;

art.4 “L’Azienda S.L. n°4 di Lanusei corrisponderà all’Azienda S.L. n°3 di Nuoro, per le 
prestazioni  di  cui  al  precedente  art.2,  l’importo  complessivo  di  €  750,00  (diconsi  euro 
settecentocinquanta)  per  ogni  accesso  comprensivo  di  ogni  onere,  incluse  le  indennità  di 
missione”;

Per  i motivi espressi in premessa

VISTA la dichiarazione del Responsabile della struttura proponente attestante la legittimità e 
regolarità tecnica e contabile resa ai sensi dell’art. 32 comma 7 dell’Atto Aziendale;

VISTO il D.Lgs. n° 229/99;

VISTA la L.R. n° 10/2006;

VISTI i  pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi 
ai sensi dell’art. 32 comma 8 dell’Atto Aziendale;

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                             pag.1 di 3



SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario;
                           
                  
                                                                   DELIBERA

DI  RETTIFICARE lo Schema di Convenzione della Delibera n°148/C del 10/05/2010 come 
descritto in premessa;

DI APPROVARE l’allegato schema di Convenzione rettificato con la ASL n°3 di Nuoro 
relativo  all’attività  del  Servizio  di  Cardiostimolazione  dell’Unità  operativa  complessa  di 
Cardiologia e Utic del Presidio Ospedaliero N.S. della Mercede di Lanusei;

DI TRASMETTERE all'Azienda  Sanitaria  Locale  n°  3  di  Nuoro  la  deliberazione  e  lo 
schema di convenzione rettificato;

DI INCARICARE dell’esecuzione della presente il Servizio Affari Generali e Legali ed il 
Servizio del Bilancio ciascuno per gli adempimenti di propria competenza.

         

IL COMMISSARIO
DOTT. FRANCESCO PINTUS

FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE SANITARIO                      IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO F.F. 
  DOTT. ORLANDO SCINTU                                         DOTT. VIRGILIO FRAU
              FIRMA APPOSTA                                                                                 FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE  DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI E LEGALI
 DOTT. ANTONIO MARIO LOI 
                   FIRMA APPOSTA

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                             pag.2 di 3



Il  Responsabile del Servizio Affari Generali  certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Amministrazione  per  la  durata  di  giorni  15  con 

decorrenza dal 27/05/2010.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI E LEGALI

FIRMA APPOSTA

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006).

[  ] Esecutiva  in  data  _______________  in  quanto  al  controllo  regionale  non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________ 

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° PG/2010/13229

Lanusei, li 24/05/2010
                           

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI E LEGALI

FIRMA APPOSTA

DESTINATARI:

− Commissario
− Collegio Sindacale
− Servizio AA.GG e Legali
− Servizio Bilancio
− Direzione Sanitaria P.O.
− Direttore U.O. Cardiologia
− ASL n° 3 di Nuoro

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                             pag.3 di 3


	DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO 
	n° 168/C  del 24/05/2010
	Per  i motivi espressi in premessa
	VISTO il D.Lgs. n° 229/99;
	VISTA la L.R. n° 10/2006;
	VISTI i  pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’art. 32 comma 8 dell’Atto Aziendale;
	SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario;
	                           
	                  
	                                                                   DELIBERA
	DI  RETTIFICARE lo Schema di Convenzione della Delibera n°148/C del 10/05/2010 come descritto in premessa;
	         
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
	AFFARI GENERALI E LEGALI
	                           
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
	AFFARI GENERALI E LEGALI



